
Tušl Technologies

Cenový rozpočet :

 

   

 

Popis Cena/kus bez DPH Množ. Slev. Celkem bez DPH

Čištění kan. 265,00 Kč 80 10 600,00 Kč

Čištění kanalizace strojně do 5 m                    (m) 220,00 Kč 40 8 800,00 Kč

Proplach potrubí 45,00 Kč 40 1 800,00 Kč

Demontáže 717,00 Kč 92 5 898,00 Kč

DMTZ plstěných pásů 27,00 Kč 34 918,00 Kč

DMTZ potrubí ocelového do DN 25 66,00 Kč 34 2 244,00 Kč

DMTZ splachovací nádrže 109,00 Kč 4 436,00 Kč

DMTZ zápachové uzávěrky - sifonu 102,00 Kč 2 204,00 Kč

DMTZ závitové armatury do DN32 90,00 Kč 12 1 080,00 Kč

DMTZ mís WC 185,00 Kč 4 740,00 Kč

DMTZ umyvadel 138,00 Kč 2 276,00 Kč

Doprava 21 516,00 Kč 8 36 867,92 Kč

Odvoz a likvidace odpadu -směsný odpad (kontejner) 3 800,00 Kč 1 3 800,00 Kč

Odvoz a likvidace odpadu -suť (kontejner) 2 600,00 Kč 2 5 200,00 Kč

Přesun hmot 6% 1 7 831,92 Kč

Přesun vybouraných hmot (t) 2 460,00 Kč 3 7 380,00 Kč

Příplatek za zvětšený přesun 6% 12 656,00 Kč 1 12 656,00 Kč

Kamerové rev. 3 330,00 Kč 44 11 600,00 Kč

Prohlídka kanalizace (m) 130,00 Kč 40 5 200,00 Kč

Revize inspekční kamerou 2 500,00 Kč 2 5 000,00 Kč

Technická zpráva + záznam 700,00 Kč 2 1 400,00 Kč

Kanalizace 9 229,00 Kč 81 35 406,00 Kč

Napojení na stávající potrubí DN 125 až 300 645,00 Kč 3 1 935,00 Kč

Napojení na stávající potrubí DN 70 až 125 496,00 Kč 1 496,00 Kč

Potrubí PVC HT DN 100 535,00 Kč 4 2 140,00 Kč

Potrubí PVC HT DN 125 784,00 Kč 10 7 840,00 Kč

Potrubí PVC HT DN 50 349,00 Kč 2 698,00 Kč

Potrubí PVC HT DN 70 431,00 Kč 5 2 155,00 Kč

Propojení potrubí DN 100 1 153,00 Kč 1 1 153,00 Kč

Propojení potrubí DN 125 1 340,00 Kč 3 4 020,00 Kč

Přetěsnění hrdla DN 70 až 100 336,00 Kč 4 1 344,00 Kč

                         ZŠ Janouškova Brno - oprava soc.zařízení 3.NP WC - hrubá montáž

      VODA - TOPENÍ - PLYN - REKONSTRUKCE BUDOV

      PLYNOVÉ KONDENZAČNÍ KOTLE                                                                     Bohunická 67, Brno

      PROTIPOŽÁRNÍ ZABEZPEČENÍ                                                                         www.tusl-instalace.cz

      TEPELNÁ ČERPADLA                                                                                        Tel.: +420 602 563 116

      REVIZE PLYNOVÉHO ZAŘÍZENÍ                                                                        Email: tusl@seznam.cz

Stránka 1 z 2



Úprava potrubí PVC HT 696,00 Kč 1 696,00 Kč

Vysekání hrdla DN 70 až 100 408,00 Kč 4 1 632,00 Kč

Vyvedení výustek PVC 147,00 Kč 8 1 176,00 Kč

Zhotovení odbočky do potrubí DN 125 645,00 Kč 6 3 870,00 Kč

Zhotovení odbočky do potrubí DN 70 457,00 Kč 2 914,00 Kč

Zhotovení skluzu DN 100 774,00 Kč 6 4 644,00 Kč

Zkouška potrubí kanalizace (m) 33,00 Kč 21 693,00 Kč

Voda 2 914,00 Kč 168 23 573,00 Kč

Izolace potrubí - plsť DN 20 až 25 37,00 Kč 34 1 258,00 Kč

Nástěnka PPR DN 20 128,00 Kč 10 1 280,00 Kč

Potrubí PPR DN 20 PN 16 258,00 Kč 16 4 128,00 Kč

Potrubí PPR DN 25 PN 16 312,00 Kč 18 5 616,00 Kč

PPR Napojení na stávající potrubí DN 32 495,00 Kč 2 990,00 Kč

Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 50 37,00 Kč 37 1 369,00 Kč

Přechod PPR DN 25 126,00 Kč 6 756,00 Kč

Tlaková zkouška potrubí do DN 50 43,00 Kč 34 1 462,00 Kč

Zhotovení odbočky do potrubí DN 20 3/4" 456,00 Kč 8 3 648,00 Kč

Vypuštění, napuštění soustavy při opravách 1 022,00 Kč 3 3 066,00 Kč

Bourací práce 3 125,00 Kč 55 20 085,00 Kč

Zhotovení drážky potrubí v betonu od DN 70 do DN 125 280,00 Kč 4 1 120,00 Kč

Zhotovení drážky potrubí v cihle od DN 32 do DN 50 135,00 Kč 4 540,00 Kč

Zhotovení drážky potrubí v cihle od DN 70 do DN 125 265,00 Kč 29 7 685,00 Kč

Zhotovení montážního otvoru v betonu 750,00 Kč 2 1 500,00 Kč

Zhotovení montážního otvoru v cihle 465,00 Kč 4 1 860,00 Kč

Zhotovení prostupu pro potrubí v betonu do tl. 40cm 845,00 Kč 6 5 070,00 Kč

Vybourání zárubní ocelových 385,00 Kč 6 2 310,00 Kč

Zednické práce 1 545,00 Kč 51 20 799,00 Kč

Doplnění drážky hrubou omítkou 427,00 Kč 33 14 091,00 Kč

MTZ Omítka hrubá (bm) 318,00 Kč 6 1 908,00 Kč

Vyztužení příčky 240,00 Kč 6 1 440,00 Kč

Dozdění příčky 560,00 Kč 6 3 360,00 Kč

Armatury-Voda 687,00 Kč 12 2 571,00 Kč

Filtr DN 20 3/4" 322,00 Kč 3 966,00 Kč

MTZ armatur DN 20 (3/4") 170,00 Kč 6 1 020,00 Kč

Ventil kul. voda páka DN 20 (3/4") závit vniřní-vnitřní 195,00 Kč 3 585,00 Kč

Celkový součet 43 328,00 Kč 591 167 399,92 Kč

Stránka 2 z 2


